	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	ЗАТВЕРДЖЕНО
	

	
	
	
	
	
	
	
	Наказ Міністерства фінансів України
26 серпня 2014 року  № 836
(у редакції наказу Міністерства фінансів України
від 29 грудня 2018 року № 1209)
	

	
	
	
	
	
	
	ЗАТВЕРДЖЕНО 
	

	
	
	
	
	
	
	Наказ / розпорядчий документ
	

	
	
	
	
	
	
	Управління освіти Фонтанської сільської ради  Одеського району Одеської області
	

	
	
	
	
	
	
	(найменування головного розпорядника
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	коштів місцевого бюджету )
	

	
	
	
	
	
	
	12.04.2021 р. № 75
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	Паспорт
	

	
	бюджетної програми місцевого бюджету на  2021 рік
	

	
	1.
	0600000
	Управління освіти Фонтанської сільської ради  Одеського району Одеської області
	43944723
	

	
	
	(код Програмної класифікації видатків та кредитування місцевого бюджету)
	(найменування головного розпорядника коштів місцевого бюджету )
	(код за ЄДРПОУ)
	

	
	2.
	0610000
	Управління освіти Фонтанської сільської ради  Одеського району Одеської області
	43944723
	

	
	
	(код Програмної класифікації видатків та кредитування місцевого бюджету)
	(найменування відповідального виконавця)
	(код за ЄДРПОУ)
	

	
	3.
	0611142
	1142
	  0990 
	Інші програми та заходи у сфері освіти
	15588000000
	

	
	
	(код Програмної класифікації видатків та кредитування місцевого бюджету)
	(код Типової програмної класифікації видатків та кредитування місцевого бюджету)
	(код Функціональної класифікації видатків та кредитування бюджету)
	(найменування бюджетної програми згідно з Типовою програмною класифікацією видатків та кредитування місцевого бюджету)
	(код бюджету)
	

	
	4. Обсяг бюджетних призначень/бюджетних асигнувань –50000 гривень , у тому числі загального фонду – 50000 гривень та спеціального фонду – 0 гривень .
	

	
	5. Підстави для виконання бюджетної програми
	

	
	Конституція України,
Бюджетний кодекс України,
Закон України " Про місцеве самоврядування в Україні",
Закон України " Про Державний бюджет на 2021 рік"
Закон України "Про службу в органах місцевого самоврядування"
Спільний наказ Мінфіну та Міносвіти від 10.07.2017р. №992 "Про затвердження Типового переліку бюджетних програм і результативних показників їх виконання для місцевих бюджетнів у галузі "Освіта"
Спільний наказ Мінфіну та Міносвіти від 01.06.2010р.№298/519  "Про затвердження Типового переліку бюджетних програм і результативних показників їх виконання для місцевих бюджетнів у галузі "Освіта"
Постанова КМУ від 30.08.2002р. №1298 " Про оплату праці працівників на основі єдиної тарифної сітки розрядів і коєфіціентів з оплати праці працівників установ,закладів та організацій окремих галузей бюджетної сфери " зі змінами
Наказ МОН від 29.09.2005 року №557 " Про впорядкування умов оплати праці та затвердження схем тарифних розпорядків працівників навчльних закладів,установ освіти та наукових установ " зі змінами
Наказ МФУ від 26.08.2014 №836 "Про деякі питання запровадження програмно-цільового методу складання та виконання місцевих бюджетів" зі змінами,

	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	Наказ МФУ від 01.10.2010№1147 " Про затвердження Типового переліку бюджетних програм та результативних показників їх виконання для місцевих бюджетів у галузі "Державне управління"
Рішення сесії Фонтанської сільської  ради VIII скликання №120-VIII від 22.03.2021 року "Про внесення змін та затвердження Програм Фонтанської сільської ради Одеського району Одеської області на 2021 рік"
Рішення  сесії   Фонтанської сільської ради VIII скликання№ 122-VIII " Про внесення змін та доповнень до рішення сесії  №43-VIII від 25.12 .2020 року «Про бюджет Фонтанської сільської територіальної громади на 2021 рік»   
	

	
	6. Цілі державної політики, на досягнення яких спрямована реалізація бюджетної програми
	

	
	№
з/п
	Ціль державної політики
	

	
	1
	Забезпечення реалізації інших програм та заходів у сфері освіти
	

	
	7. Мета бюджетної програми
	

	
	Забезпечення реалізації інших програм та заходів у сфері освіти
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	8. Завдання бюджетної програми
	

	
	№
з/п
	Завдання
	

	
	1
	Забезпечення реалізації інших програм та заходів у сфері освіти
	

	
	9. Напрями використання бюджетних коштів
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	гривень
	

	
	№
з/п
	Напрями використання бюджетних коштів
	Загальний фонд
	Спеціальний фонд
	Усього
	

	
	1
	2
	3
	4
	5
	

	
	1
	Забезпечення реалізації інших програм та заходів у сфері освіти
	50 000
	0
	50 000
	

	
	Усього
	50 000
	0
	50 000
	

	
	10. Перелік місцевих / регіональних програм, що виконуються у складі бюджетної програми
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	гривень
	

	
	№
з/п
	Найменування місцевої / регіональної програми 
	Загальний фонд
	Спеціальний фонд
	Усього
	

	
	1
	2
	3
	4
	5
	

	
	1
	Програма з національно-патріотичного виховання Фонтанської ради "Патріот Фонтанщини"
	50 000
	0
	50 000
	

	
	
	Усього
	50 000
	0
	50 000
	

	
	11. Результативні показники бюджетної програми 
	

	
	№
з/п
	Показники
	Одиниця виміру
	Джерело
інформації
	Загальний фонд
	Спеціальний фонд
	Усього
	

	
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	

	
	1
	затрат
	
	
	
	
	
	

	
	
	Обсяг видатків
	грн.
	Рішення сесії
	50 000,00
	0,00
	50 000,00
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	

	
	2
	продукту
	
	
	
	
	
	

	
	
	Кількість заходів
	од.
	Кошторис
	1,00
	0,00
	1,00
	

	
	3
	ефективності
	
	
	
	
	
	

	
	
	Середні витрати на один захід
	грн.
	Розрахунок
	50 000,00
	0,00
	50 000,00
	

	
	4
	якості
	
	
	
	
	
	

	
	
	Якість впровадженної програми
	відс.
	Розрахунок
	100,00
	0,00
	100,00
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	Начальник Управління
	
	
	Валентина ЖУЧЕНКО
	
	

	
	
	
	
	(підпис)
	
	(ініціали/ініціал, прізвище)
	
	

	
	
	ПОГОДЖЕНО:
	
	
	
	
	
	

	
	
	Управління фінансів Фонтанської сільської ради Одеського району Одеської області 
	
	
	
	
	
	

	
	
	Заступник начальника управління - начальник бюджетного відділу управління фінансів Фонтанської сільської ради Одеського району Одеської області
	
	
	Наталія СИВАК
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	(підпис)
	
	(ініціали/ініціал, прізвище)
	
	

	
	
	12.04.2021 р.
	
	
	
	
	
	

	
	
	М.П.
	
	
	
	
	
	



